partem sexte partis pro indiviso alpis, pascuorum et pasturagio-
rum de Chignyana, cuius tocius alpis fines sunt de prima parte Fenestra de Suyl, de secunda Mons de 
Salleyr, de tercia Fenestra de Mont Corneyr, de quarta La Seryola, de quinta Mons de Pasquera, de sexta 
Vallolya Ursyn, de septima Loz Bery Ryon, de octava Pons de Fellignion, et hinc tendendo ad terminum 
positum in summo Vallis de Pallu, et ex hinc tendendo usque ad terminum positum in summo de Cugnion 
de Jacz de Sueyl, et inde tendendo ad terminum positum in summo dou Blanchon, tendendo ex hinc in 
summum de la Cyma, tendendo postea ad dictam Fenestram de Sueyl. ITEM quartam partem unius pecie 
prati jacentis en Chigniana, loco dicto Fossal, cuius fines sunt de prima parte res Petri Jacobi de La 
Monta, de secunda pascua, de tercia res dicti 230  [566 verso] confitentis et eius avunculi ac cognatorum. 
ITEM quartam partem unius pecie prati jacentis loco dicto Chonchenes, cuius fines sunt de prima parte 
aqua de Chigniana, de secunda res Anthonii Hosqueti, de tercia res Andree Hosqueti, quas tenent infantes 
Johannodi Hosqueti, de quarta res dictorum Anthonii de Balmacia et eius nepotum. ITEM medietatem 
unius pecie prati jacentis en Pontellia de Chigniana, cuius fines sunt de prima parte aqua, de secunda res 
Anthonii Hosqueti, de tercia res infantum Johannodi Hosqueti, de quarta La Drayry, de quinta res dicti 
Johannis Poudral, dicti Baron. ITEM quartum unius pecie prati jacentis in Plano de Lyarey, cuius tocius 
pecie fines sunt de prima parte res dicti Anthonii Hosqueti, de secunda res Petri Poudral et eius fratrum, 
de tercia res dictorum de Balmacia, que quatuor pecie sunt extimate circa quatuor secatoria prati. ITEM 
quartum situs trium domorum infra dictas pecias existencium. ITEM circa quartum unius secatorii prati 
cum quarto alterius secatorii prati jacencium ultra Pontelliam de Chigniana, cuius tocius pecie fines sunt 
de prima parte aqua de Chigniana, de secunda res infantum Johannodi Hosqueti, de tercia res Anthonii 
Hosqueti, de quarta res Aymoneti de La Monta, quas tenet Johannes Poudral dictus Baron, de quinta res 
Anthonii Poudral et eius fratrum, de sexta res Jacobi de Duerches, que fuerunt Grossi Johannis de Mayn. 
ITEM quartum medii secatorii prati jacentis in Chavana Vielli, et sunt fines dicte tocius pecie de prima 
parte res Anthonii Hosqueti, quas tenet Anserminus Aymoneti Ansermeti, de secunda res eiusdem 
Ansermini, de tercia res dictorum Anthonii et heredum Johannis de Balmacie, de quarta res Mathey 
Grossi Johannis et fratrum suorum, quas tenet Jacobus de Duerches. ITEM quartum unius secatorii prati 
jacentis en Lyarey, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte et secunda res eorundem de Balmacia, de 
tercia aqua descendens deys Planes, de quarta pascua communia. ITEM quartum vel circa quarte partis 
unius secatorii prati jacentis loco dicto Fossal, et sunt fines de prima parte res Petri Jacobi de La Monta, 
de secunda torrens, de tercia et quarta res eorundem de Balmacia. ITEM quartum medii secatorii prati vel 
circa, jacentem in Plano de Lyarey, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res ipsorum de Balmacia, 
de secunda communia et aliis partibus res eorundem  231  [567 recto] de Balmacia. ITEM quartum unius 
secatorii prati cum dimidio, jacentis loco dicto Bery Blanc, de novali, fines vero dicuntur esse de prima 
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parte Loz Clappey, de secunda Mons dou Bery Blanc, de tercia pascua communia. ITEM quartum unius 
secatorii cum dimidio prati jacentis in loco de Champlevy, qui dicitur Challec, cuius tocius pecie fines 
sunt de prima parte pascua, de secunda res Johannis Valleti, de tercia res illorum Berthodi, quam peciam 
tenent a dicto confitente nomine cambii Brunetus Berthodi, eius frater et nepotes, salvo in omnibus 
premissis rebus territorii de Chigniana jure partinenti domino Montisjoveti. ET inde facere et debere 
annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, viginti duas libras cum dimidia casei boni, 
pulcri et receptibilis de reddictu in festo Sancti Michaelis, unum solidum, octo denarios servicii in festo 
Sancti Stephani, cum suo recto placito quando acciderit more terre Cliti, unum denarium cum dimidio et 
quarto alterius oboli tallie in festo Sancti Michaelis, et, pro quarta parte sufferte unius fidelitatis, unum 
solidum et tres denarios in festo Sancti Stephani, monete suffertarum. ITEM quartam partem rerum 
infrascriptarum que quondam fuerunt Petri, avunculi dictorum confitencium. Et primo quartam partem 
duarum sestariatarum terre et prati vel circa, cum quarta parte situs duarum domorum, jacencium en La 
Monta, quarum fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Andree Jacobi de La Monta, de 
tercia via publica. ITEM quartum tercii unius pecie expineti jacentis apud Peccou, extimate circa duo 
secatoria prati, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res Johannis Bastia, de secunda torrens, de 
tercia res